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Výsledková listina
Sout�žní výbor

z pov��ení SL�R ÚBD po�ádá Sportovní klub Nové M�sto na Morav�

Asistent T.D.:

T.D. FIS:

Zástupce STK:

�editel závodu:

Petra Skalická (CZE)

Michal Ku�era ml. (CZE)

Lubomír Buchta (CZE)

Michal Ku�era (CZE)

Nové M�sto na Morav�

21.1.2015

Mistrovství �eské republiky dosp�lých v b�hu na lyžích

s mezinárodní ú�astí pro rok 2015 - 1. �ást - závod FIS

Datum závodu Start:

Konec:

10:00:30

12:07:55

Ženy a juniorky

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

FIS.p.Jméno�íslo �asPo�. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km voln�
�ís. homologace: -----

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 57 m

MC: 53 m

TC: 357 m

Po�así: zataženo

Nejnižší bod: 611 m

Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start: 10:00:30 Konec: 10:36:43

Informace o trati

Ro�.

Mistrem �eské republiky pro rok 2015 se stává VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ Eva, Olfin Car - Vella Trutnov

21 TRUT 24:13.41. VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ 1986     7:43.9     8:17.0(1.) (1.)3155041 43,62(1.)   16:00.9 (1.)    8:12.5

17 POL 24:44.72. 31.3MARCISZ Ewelina 1991     7:48.1     8:23.7(2.) (2.)3435098 60,85(2.)   16:11.8 (3.)    8:32.9

19 POL 25:13.73. 1:00.3KUBINSKA Kornelia 1985     8:01.9     8:43.4(3.) (3.)3435018 76,81(3.)   16:45.3 (2.)    8:28.4

18 JBCN 25:49.34. 1:35.9MORAVCOVÁ Klára 1983     8:14.6     8:49.6(5.) (4.)3155231 96,41(4.)   17:04.2 (4.)    8:45.1

11 SCPL 26:39.45. 2:26.0BEROUŠKOVÁ Kate�ina 1991     8:22.0     9:05.5(7.) (5.)3155314 123,98(6.)   17:27.5 (7.)    9:11.9

20 DULI 26:43.96. 2:30.5SCHÜTZOVÁ Sandra 1991     8:21.9     9:14.4(6.) (9.)3155186 126,46(7.)   17:36.3 (5.)    9:07.6

16 DULI 26:46.47. 2:33.0GROHOVÁ Karolína 1990     8:11.7     9:11.7(4.) (7.)3155111 127,84(5.)   17:23.4 (10.)    9:23.0

9 JBCN 27:05.28. 2:51.8SIXTOVÁ Anna 1996     8:29.1     9:14.2J (8.) (8.)3155306 138,18(8.)   17:43.3 (9.)    9:21.9

15 AUS 27:05.69. 2:52.2WATSON Aimee 1987     8:45.8     9:11.4(11.) (6.)3045009 138,40(9.)   17:57.2 (6.)    9:08.4

14 POL 27:37.010. 3:23.6LETOCHA Urszula 1994     8:38.1     9:27.1(9.) (10.)3435133 155,69(10.)   18:05.2 (12.)    9:31.8

12 SKSV 27:46.911. 3:33.5KLEMENTOVÁ Andrea 1995     8:53.9     9:31.3J (13.) (11.)3155288 161,14(12.)   18:25.2 (8.)    9:21.7

6 SKIJ 27:47.012. 3:33.6JANATOVÁ Kate�ina 1997     8:38.3     9:33.2D (10.) (12.)3155324 161,19(11.)   18:11.5 (13.)    9:35.5

13 POL 27:55.013. 3:41.6BIELECKA Dominika 1994     8:51.6     9:36.6(12.) (13.)3435134 165,60(13.)   18:28.2 (11.)    9:26.8

4 LOTE 28:48.714. 4:35.3KRÁLOVÁ Pavlína 1996     9:03.7     9:49.0J (15.) (14.)3155299 195,15(14.)   18:52.7 (14.)    9:56.0

8 SKSK 28:58.615. 4:45.2JIRÁSKOVÁ Šárka 1995     8:59.4     9:54.4J (14.) (15.)3155277 200,60(15.)   18:53.8 (17.)   10:04.8

3 KRVR 29:35.216. 5:21.8�ÁDOVÁ Martina 1995     9:25.0    10:11.5J (18.) (16.)3155321 220,75(17.)   19:36.5 (15.)    9:58.7

5 TRUT 30:01.017. 5:47.6ADÁMKOVÁ Jana 1996     9:08.6    10:19.2J (16.) (19.)3155318 234,95(16.)   19:27.8 (20.)   10:33.2

10 NMNM 30:01.218. 5:47.8KLACLOVÁ Šárka 1993     9:11.2    10:48.9(17.) (20.)3155282 235,06(20.)   20:00.1 (16.)   10:01.1

2 BAPU 30:05.919. 5:52.5TVAR�ŽKOVÁ Tereza 1998     9:35.7    10:18.5D (20.) (17.)3155339 237,65(19.)   19:54.2 (18.)   10:11.7

7 JBCN 30:14.520. 6:01.1KNOPOVÁ Kamila 1992     9:33.5    10:19.0(19.) (18.)3155254 242,38(18.)   19:52.5 (19.)   10:22.0

1 JBCN 31:56.621. 7:43.2HUJEROVÁ Tereza 1998    10:00.9    10:56.6D (21.) (21.)3155341 298,58(21.)   20:57.5 (21.)   10:59.1

26:38.7
27:51.4
31:29.4

(4.)
(12.)
(20.)

21

21

21

do �asuP�ihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa
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Juniorky

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30

FIS.p.Jméno�íslo �asPo�. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km voln�
�ís. homologace: -----

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 57 m

MC: 53 m

TC: 357 m

Po�así: zataženo

Nejnižší bod: 611 m

Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start: 10:00:30 Konec: 10:33:47

Informace o trati

Ro�.

Mistrem �eské republiky pro rok 2015 se stává SIXTOVÁ Anna, Ski klub Jablonec nad Nisou

9 JBCN 27:05.21. SIXTOVÁ Anna 1996     8:29.1     9:14.2(1.) (1.)3155306 (1.)   17:43.3 (2.)    9:21.9

12 SKSV 27:46.92. 41.7KLEMENTOVÁ Andrea 1995     8:53.9     9:31.3(3.) (2.)3155288 (3.)   18:25.2 (1.)    9:21.7

6 SKIJ 27:47.03. 41.8JANATOVÁ Kate�ina 1997     8:38.3     9:33.2D (2.) (3.)3155324 (2.)   18:11.5 (3.)    9:35.5

4 LOTE 28:48.74. 1:43.5KRÁLOVÁ Pavlína 1996     9:03.7     9:49.0(5.) (4.)3155299 (4.)   18:52.7 (4.)    9:56.0

8 SKSK 28:58.65. 1:53.4JIRÁSKOVÁ Šárka 1995     8:59.4     9:54.4(4.) (5.)3155277 (5.)   18:53.8 (6.)   10:04.8

3 KRVR 29:35.26. 2:30.0�ÁDOVÁ Martina 1995     9:25.0    10:11.5(7.) (6.)3155321 (7.)   19:36.5 (5.)    9:58.7

5 TRUT 30:01.07. 2:55.8ADÁMKOVÁ Jana 1996     9:08.6    10:19.2(6.) (8.)3155318 (6.)   19:27.8 (8.)   10:33.2

2 BAPU 30:05.98. 3:00.7TVAR�ŽKOVÁ Tereza 1998     9:35.7    10:18.5D (8.) (7.)3155339 (8.)   19:54.2 (7.)   10:11.7

1 JBCN 31:56.69. 4:51.4HUJEROVÁ Tereza 1998    10:00.9    10:56.6D (9.) (9.)3155341 (9.)   20:57.5 (9.)   10:59.1

29:47.7
31:08.9
35:12.7

(6.)
(8.)
(9.)

9

9

9

do �asuP�ihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa

Muži a junio�i

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

FIS.p.Jméno�íslo �asPo�. Ztráta3,75 km 7,5 kmKlubFIS code 11,25 km

15 km voln�
�ís. homologace: WC07/03.04/3,75

Kola: 4 x 3,75 kmHD: 56 m

MC: 32 m

TC: 504 m

Po�así: zataženo

Nejnižší bod: 612 m

Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start: 11:00:30 Konec: 12:07:55

Informace o trati

Ro�.

Mistrem �eské republiky pro rok 2015 se stává ŠRAIL Jan, SK Nové M�sto na Morav�

63 NMNM 33:31.11. ŠRAIL Jan 1990     8:01.0    16:28.9(2.) (1.)3150432 47,09(1.)   25:05.8

40 SNKV 33:50.02. 18.9NOVÁK Michal 1996     8:01.3    16:34.6J (3.) (2.)3150570 54,61(2.)   25:09.4

55 DULI 34:02.43. 31.3KOŽÍŠEK Dušan 1983     8:07.7    16:43.8(8.) (6.)3150035 59,54(3.)   25:21.3

57 NMNM 34:07.04. 35.9RO�ÁREK Ji�í 1983     8:03.4    16:39.9(5.) (3.)3150050 61,37(4.)   25:22.9

67 DULI 34:21.35. 50.2RAZÝM Aleš 1986     8:11.6    16:52.0(14.) (7.)3150070 67,06(6.)   25:41.2

64 DULI 34:26.66. 55.5KNOP Petr 1994     8:07.7    16:43.7(8.) (5.)3150509 69,17(5.)   25:37.1

65 TRUT 34:40.97. 1:09.8HORYNA Ond�ej 1987     8:06.5    16:53.2(7.) (8.)3150105 74,86(7.)   25:48.9

58 POL 34:46.38. 1:15.2MOTOR Konrad 1993     8:05.6    16:59.2(6.) (10.)3430197 77,00(11.)   25:58.4

62 DULI 34:46.79. 1:15.6KORDA� Jacob Tony 1994     8:10.8    17:00.0(12.) (11.)3150541 77,16(8.)   25:53.0

59 FEJE 34:47.610. 1:16.5FELLNER Adam 1993     8:09.3    16:58.3(11.) (9.)3150519 77,52(10.)   25:54.6

60 DULI 34:53.811. 1:22.7RYPL Miroslav 1992     8:11.4    17:07.6(13.) (13.)3150462 79,99(13.)   26:04.4

66 DULI 34:55.312. 1:24.2GRÄF Jakub 1991     8:02.0    16:43.0(4.) (4.)3150183 80,58(9.)   25:53.6

54 POL 34:58.613. 1:27.5KLISZ Pawel 1992     8:09.2    17:01.3(10.) (12.)3430186 81,90(12.)   26:01.4

61 POL 35:17.214. 1:46.1GAZUREK Sebastian 1990     8:14.9    17:08.0(15.) (14.)3430136 89,30(14.)   26:14.4

44 JBCN 35:28.715. 1:57.6SIKORA Jakub 1984     8:22.1    17:17.3(20.) (17.)3150018 93,87(16.)   26:23.9

45 SKSV 35:34.916. 2:03.8ŠELLER Lud�k 1995     7:59.6    17:16.8J (1.) (16.)3150549 96,34(15.)   26:22.2

52 DULI 35:35.617. 2:04.5ANTOŠ Jakub 1994     8:17.2    17:18.4(17.) (18.)3150523 96,62(19.)   26:34.0

51 POL 35:39.018. 2:07.9BURY Dominik 1996     8:16.2    17:22.9J (16.) (19.)3430249 97,97(18.)   26:28.4

50 DULI 35:47.419. 2:16.3MÁKA Daniel 1992     8:17.3    17:13.7(18.) (15.)3150450 101,31(17.)   26:26.9

42 SKIJ 35:54.920. 2:23.8PŠENI�KA Jakub 1991     8:31.3    17:34.5(28.) (23.)3150317 104,29(20.)   26:39.4

23 SCPL 36:09.121. 2:38.0RAZÝM Vladislav 1988     8:33.6    17:39.7(31.) (26.)3150116 109,94(22.)   26:50.0

43 BIH 36:12.022. 2:40.9PLAKALOVIC Mladen 1991     8:30.3    17:33.1(26.) (21.)3710014 111,09(21.)   26:49.3

53 SNKV 36:13.023. 2:41.9RÁDL Jakub 1992     8:27.4    17:39.2(24.) (24.)3150457 111,49(25.)   26:59.3
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Muži a junio�i

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

FIS.p.Jméno�íslo �asPo�. Ztráta3,75 km 7,5 kmKlubFIS code 11,25 km

15 km voln�
�ís. homologace: WC07/03.04/3,75

Kola: 4 x 3,75 kmHD: 56 m

MC: 32 m

TC: 504 m

Po�así: zataženo

Nejnižší bod: 612 m

Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start: 11:00:30 Konec: 12:07:55

Informace o trati

Ro�.

29 JBCN 36:21.324. 2:50.2PILZ Petr 1996     8:20.9    17:25.1J (19.) (20.)3150589 114,79(24.)   26:55.8

37 SVK 36:23.925. 2:52.8HOLIGA Ján 1977     8:28.9    17:39.5(25.) (25.)3700071 115,83(27.)   27:07.3

47 DULI 36:25.426. 2:54.3BEŠ�ÁK Jonáš 1995     8:32.8    17:34.3J (30.) (22.)3150559 116,43(26.)   27:03.0

41 POL 36:32.027. 3:00.9BURY Kamil 1995     8:24.3    17:44.9J (22.) (28.)3430233 119,05(23.)   26:54.9

39 SKSV 36:35.728. 3:04.6HOJDEKR Martin 1995     8:32.3    17:44.5J (29.) (27.)3150561 120,52(28.)   27:09.9

7 SKSV 36:58.829. 3:27.7KALIVODA Tomáš 1998     8:43.8    18:04.2D (38.) (34.)3150635 129,71(31.)   27:31.3

36 SKIJ 36:59.430. 3:28.3MACHÁ� Karel 1997     8:44.9    18:08.8D (39.) (37.)3150612 129,95(35.)   27:37.8

38 JBCN 37:00.931. 3:29.8�ERNOHORSKÝ Marek 1996     8:34.8    17:59.4J (34.) (33.)3150590 130,55(34.)   27:36.2

56 DULI 37:05.232. 3:34.1LOPOTA Martin 1992     8:34.0    17:58.5(33.) (32.)3150463 132,26(32.)   27:33.0

25 TRUT 37:14.233. 3:43.1DUDEK Ond�ej 1996     8:23.4    17:49.5J (21.) (29.)3150603 135,84(33.)   27:35.7

28 DULI 37:17.934. 3:46.8KVASNI�KA Tomáš 1995     8:43.2    17:55.9J (37.) (30.)3150555 137,31(29.)   27:28.6

33 SKIJ 37:19.935. 3:48.8KOŽNAR František 1996     8:40.4    18:15.1J (36.) (40.)3150595 138,10(36.)   27:45.3

35 HUN 37:23.636. 3:52.5GOMBOS Karoly 1981     8:57.8    18:26.3(48.) (45.)3240016 139,58(41.)   28:08.6

34 POL 37:30.637. 3:59.5IWANOWSKI Daniel 1985     8:27.1    17:57.8(23.) (31.)3430031 142,36(30.)   27:30.9

49 NMNM 37:32.838. 4:01.7KRŠKA Jan 1986     8:49.0    18:17.4(43.) (41.)3150103 143,24(37.)   27:56.6

48 SRB 37:36.839. 4:05.7SMRKOVIC Rejhan 1991     8:53.1    18:21.7(45.) (44.)3310022 144,83(40.)   28:00.9

13 SNKV 37:38.640. 4:07.5KOTRABA Tomáš 1997     8:47.3    18:14.4D (42.) (39.)3150624 145,54(38.)   27:57.5

16 SVK 37:44.741. 4:13.6PETROVIC Matej 1995     9:10.1    18:35.4J (54.) (47.)3700089 147,97(43.)   28:09.2

18 TRUT 37:48.142. 4:17.0ŠVARC Martin 1994     8:36.4    18:10.3(35.) (38.)3150529 149,32(39.)   27:59.2

26 JBCN 37:54.843. 4:23.7MÜLLER Viktor 1996     8:53.2    18:21.2J (46.) (43.)3150617 151,99(44.)   28:11.7

30 JBCN 37:59.944. 4:28.8HUŠEK Martin 1990     9:08.6    18:48.3(53.) (50.)3150643 154,02(46.)   28:27.8

31 AUS 38:04.545. 4:33.4MONTGOMERY Nick 1993     8:54.4    18:18.1(47.) (42.)3040107 155,85(45.)   28:19.8

32 TRUT 38:06.946. 4:35.8VOZKA Pavel 1989     8:31.2    18:07.0(27.) (35.)3150363 156,80(42.)   28:08.8

14 SKIJ 38:17.847. 4:46.7SCHÜTZ Filip 1997     8:45.5    18:35.5D (40.) (48.)3150614 161,14(47.)   28:28.7

8 JBCN 38:19.448. 4:48.3BART�N�K Lukáš 1997     9:01.5    18:50.6D (51.) (51.)3150632 161,77(49.)   28:37.2

3 NMNM 38:26.849. 4:55.7LAVI�KA Jan 1998     8:50.7    18:37.9D (44.) (49.)3150642 164,72(50.)   28:39.6

24 SNKV 38:37.850. 5:06.7�EHO�EK Tomáš 1996     8:45.5    18:30.2J (40.) (46.)3150571 169,09(48.)   28:35.7

5 SKBR 38:43.351. 5:12.2VANK Michal 1992     9:15.6    19:05.6(57.) (54.)3150608 171,28(51.)   28:59.4

21 SKIJ 39:04.052. 5:32.9PETR Pavel 1969     9:24.6    19:16.8(63.) (58.)3150094 179,52(52.)   29:11.6

2 JBCN 39:32.153. 6:01.0BOHATÝ Aleš 1996     9:14.4    19:14.7J (55.) (55.)3150656 190,69(54.)   29:25.3

10 JBCN 39:36.854. 6:05.7ŠÍPOŠ Petr 1996     9:00.7    19:16.3J (50.) (56.)3150657 192,56(55.)   29:30.8

27 SKSV 39:48.455. 6:17.3ŠVEJDA Jan 1996     9:02.1    18:59.9J (52.) (52.)3150616 197,18(53.)   29:21.9

1 UNBR 39:51.956. 6:20.8HÝBL Jaroslav 1993     9:14.9    19:28.3(56.) (60.)3150460 198,57(56.)   29:42.5

17 JBCN 39:59.857. 6:28.7KOCIÁN Pavel 1990     9:00.1    19:16.7(49.) (57.)3150234 201,71(58.)   29:48.6

22 INDC 40:06.058. 6:34.9KRAUS Jakub 1992     9:15.6    19:24.0(57.) (59.)3150522 204,18(56.)   29:42.5

4 BAPU 40:07.059. 6:35.9HOLIŠ Martin 1974     9:21.0    19:39.9(62.) (61.)3150655 204,58(59.)   29:53.4

15 HUN 40:10.960. 6:39.8LAGLER Kristof 1994     9:33.2    19:40.9(65.) (62.)3240028 206,13(60.)   29:54.5

9 SOSY 40:27.261. 6:56.1KAIFER Jan 1998     9:16.8    19:43.7D (60.) (63.)3150634 212,61(61.)   30:01.3

19 TRUT 40:55.962. 7:24.8OPO�ENSKÝ Mat�j 1996     9:15.9    19:44.9J (59.) (64.)3150607 224,03(62.)   30:20.8

11 BIH 41:35.863. 8:04.7COLIC Milos 1999     9:55.8    20:21.9D (67.) (65.)3710038 239,90(63.)   31:08.0

12 JBCN 42:56.464. 9:25.3KUTHAN Tomáš 1992     9:52.0    20:52.5(66.) (67.)3150621 271,96(64.)   32:19.0

6 NMNMŽÁK Ji�í 1971     9:19.5    19:04.6(61.) (53.)1204934DNF vzdal(a)

20 LSKLBOURA Jan 1996     9:24.8    20:44.2J (64.) (66.)3150594DNF vzdal(a)

46 POLRUCKI Bartlomiej 1995     8:33.8    18:07.1J (32.) (36.)3430227DNF vzdal(a)

36:52.2
38:32.7
43:34.4

(28.)
(49.)
(64.)

67

67

64

do �asuP�ihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa
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Junio�i

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

FIS.p.Jméno�íslo �asPo�. Ztráta3,75 km 7,5 kmKlubFIS code 11,25 km

15 km voln�
�ís. homologace: WC07/03.04/3,75

Kola: 4 x 3,75 kmHD: 56 m

MC: 32 m

TC: 504 m

Po�así: zataženo

Nejnižší bod: 612 m

Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start: 11:01:00 Konec: 12:01:08

Informace o trati

Ro�.

Mistrem �eské republiky pro rok 2015 se stává NOVÁK Michal, LK Slovan Karlovy Vary

40 SNKV 33:50.01. NOVÁK Michal 1996     8:01.3    16:34.6(2.) (1.)3150570 (1.)   25:09.4

45 SKSV 35:34.92. 1:44.9ŠELLER Lud�k 1995     7:59.6    17:16.8(1.) (2.)3150549 (2.)   26:22.2

51 POL 35:39.03. 1:49.0BURY Dominik 1996     8:16.2    17:22.9(3.) (3.)3430249 (3.)   26:28.4

29 JBCN 36:21.34. 2:31.3PILZ Petr 1996     8:20.9    17:25.1(4.) (4.)3150589 (5.)   26:55.8

47 DULI 36:25.45. 2:35.4BEŠ�ÁK Jonáš 1995     8:32.8    17:34.3(8.) (5.)3150559 (6.)   27:03.0

41 POL 36:32.06. 2:42.0BURY Kamil 1995     8:24.3    17:44.9(6.) (7.)3430233 (4.)   26:54.9

39 SKSV 36:35.77. 2:45.7HOJDEKR Martin 1995     8:32.3    17:44.5(7.) (6.)3150561 (7.)   27:09.9

7 SKSV 36:58.88. 3:08.8KALIVODA Tomáš 1998     8:43.8    18:04.2D (13.) (11.)3150635 (9.)   27:31.3

36 SKIJ 36:59.49. 3:09.4MACHÁ� Karel 1997     8:44.9    18:08.8D (14.) (13.)3150612 (12.)   27:37.8

38 JBCN 37:00.910. 3:10.9�ERNOHORSKÝ Marek 1996     8:34.8    17:59.4(10.) (10.)3150590 (11.)   27:36.2

25 TRUT 37:14.211. 3:24.2DUDEK Ond�ej 1996     8:23.4    17:49.5(5.) (8.)3150603 (10.)   27:35.7

28 DULI 37:17.912. 3:27.9KVASNI�KA Tomáš 1995     8:43.2    17:55.9(12.) (9.)3150555 (8.)   27:28.6

33 SKIJ 37:19.913. 3:29.9KOŽNAR František 1996     8:40.4    18:15.1(11.) (15.)3150595 (13.)   27:45.3

13 SNKV 37:38.614. 3:48.6KOTRABA Tomáš 1997     8:47.3    18:14.4D (17.) (14.)3150624 (14.)   27:57.5

16 SVK 37:44.715. 3:54.7PETROVIC Matej 1995     9:10.1    18:35.4(23.) (18.)3700089 (15.)   28:09.2

26 JBCN 37:54.816. 4:04.8MÜLLER Viktor 1996     8:53.2    18:21.2(19.) (16.)3150617 (16.)   28:11.7

14 SKIJ 38:17.817. 4:27.8SCHÜTZ Filip 1997     8:45.5    18:35.5D (15.) (19.)3150614 (17.)   28:28.7

8 JBCN 38:19.418. 4:29.4BART�N�K Lukáš 1997     9:01.5    18:50.6D (21.) (21.)3150632 (19.)   28:37.2

3 NMNM 38:26.819. 4:36.8LAVI�KA Jan 1998     8:50.7    18:37.9D (18.) (20.)3150642 (20.)   28:39.6

24 SNKV 38:37.820. 4:47.8�EHO�EK Tomáš 1996     8:45.5    18:30.2(15.) (17.)3150571 (18.)   28:35.7

2 JBCN 39:32.121. 5:42.1BOHATÝ Aleš 1996     9:14.4    19:14.7(24.) (23.)3150656 (22.)   29:25.3

10 JBCN 39:36.822. 5:46.8ŠÍPOŠ Petr 1996     9:00.7    19:16.3(20.) (24.)3150657 (23.)   29:30.8

27 SKSV 39:48.423. 5:58.4ŠVEJDA Jan 1996     9:02.1    18:59.9(22.) (22.)3150616 (21.)   29:21.9

9 SOSY 40:27.224. 6:37.2KAIFER Jan 1998     9:16.8    19:43.7D (26.) (25.)3150634 (24.)   30:01.3

19 TRUT 40:55.925. 7:05.9OPO�ENSKÝ Mat�j 1996     9:15.9    19:44.9(25.) (26.)3150607 (25.)   30:20.8

11 BIH 41:35.826. 7:45.8COLIC Milos 1999     9:55.8    20:21.9D (28.) (27.)3710038 (26.)   31:08.0

20 LSKLBOURA Jan 1996     9:24.8    20:44.2(27.) (28.)3150594DNF vzdal(a)

46 POLRUCKI Bartlomiej 1995     8:33.8    18:07.1(9.) (12.)3430227DNF vzdal(a)

37:13.0
38:54.4
43:59.0

(10.)
(20.)
(26.)

28

28

26

do �asuP�ihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

I.

II.

III.

Výkonnostní t�ída do místa

T.D. FIS
Petra Skalická (CZE)

Sekretá� závodu
Josef Poda�il
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